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Pressinformation 

Volvo Lastvagnar öppnar nytt servicecenter i 
Serbien 
Volvo Lastvagnar har öppnat ett nytt servicecenter i Belgrad, Serbien, i spåren av 
ökande lastbilstransporter. 2007 var ett rekordår för Volvo Lastvagnar på den 
serbiska marknaden och lastbilsleveranserna mer än fördubblades, jämfört med 
föregående år. 

Det nya centret, som invigdes i maj, är 3 000 kvadratmeter stort. Det kommer att 
inrymma ett flertal funktioner under samma tak, bland annat verkstad, försäljning av 
lastbilar och reservdelar samt olika finansiella tjänster.  

”Serbien är en viktig marknad på grund av den starka ekonomiska tillväxten och vi 
planerar att ytterligare stärka vår närvaro i landet”, säger Roger Alm, Director Region 
East vid Volvo Lastvagnar. 

Under 2007 levererade Volvo Lastvagnar 560 lastbilar till den serbiska marknaden. 
Volvo Lastvagnar har funnits i Serbien sedan 1998 och har i dagsläget tre helägda 
lastbilscentraler i landet, i Novi Sad, Cacak och Novi Banovci, som ligger 20 kilometer 
utanför Belgrad  
 
Volvo Lastvagnar har sedan flera år aktivt arbetet med att utveckla sitt sälj- och 
servicenät. 
 
”Expansionen i Serbien ligger helt i linje med vår strategi att bredda vårt serviceutbud 
och komma närmare kunden för att stärka vår konkurrenskraft”, avslutar Volvo 
Lastvagnars vd Staffan Jufors.   
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Marie Vassiliadis,  
tel 031 322 41 27, e-mail marie.vassiliadis@volvo.com 
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För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på 
Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 
 

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella och affärsfokuserade kunder. 
Företaget erbjuder ett komplett produkterbjudande med medeltunga till tunga lastbilar med ett starkt globalt nätverk 
av 3 000 serviceställen i mer än 130 länder. Under 2007 sålde Volvo Lastvagnar mer än 100 000 lastbilar över hela 
världen. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, 
anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan 
och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. 

 


